
UCHWAŁA NR XV/84/2019 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH  

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie petycji dotyczącej zwiększenia bezpieczeństwa i ograniczenia 

ilości wypadków drogowych z udziałem uczniów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 

ustawy z 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada Miejska 
w Radoszycach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Uznaje się, że wniesiona w dniu 23 października 2019 r. petycja dotycząca  

zwiększenia bezpieczeństwa i ograniczenia ilości wypadków drogowych z udziałem 
uczniów zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. 

Sposób rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3. 

O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Miejskiej zawiadomi  
wnoszącego.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

/-/ Marian Jankowski 

 



Uzasadnienie  

 

Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy o petycjach (Dz. U. z 2018 roku, poz. 870 ze 

zm.) petycja złożona do organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego 

jest rozpatrywana przez ten organ. Nie budzi wątpliwości fakt, iż działania 

zwiększające bezpieczeństwo uczniów na drodze – prowadzone w ramach Akcji „Się 

gra, się ma”, mają na uwadze uzasadniony społecznie interes. Przedstawioną treść 

zgodnie z prośbą przekazano do wszystkich Dyrektorów placówek oświatowych 

świetlic wiejskich, w wyniku czego podjęto decyzję o udziale w niniejszej Akcji. W 

związku z powyższym oczekiwania wskazane w petycji są spełnione oraz uznaje się 

za słuszne. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radoszycach 

/-/ Marian Jankowski 

  



Załącznik Nr 1 do uchwały NR XV/84/2019 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH  

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie petycji dotyczącej zwiększenia bezpieczeństwa  

i ograniczenia ilości wypadków drogowych z udziałem uczniów 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. 506 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 i art. 238 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku — Kodeks postępowania administracyjnego  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.) po rozpatrzeniu prośby i petycji w jednym 

piśmie Osoby Prawnej Szulc-Efekt sp. z o.o., zawartej w piśmie przekazanym za 

pośrednictwem poczty elektronicznej z dnia 23.10.2019 roku, pisma 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Znak: OOG.0004.11.2019 z dnia 4.11.2019 r. do 

Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce o złożenie wyjaśnień, informacji  

o przewidywanym terminie rozpatrzenia skargi przesłanej do wnoszącej w dniu 

4.11.2019 r. oraz wyjaśnień Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce zawartych  

w piśmie Znak: PSS.056.61.2019 z dnia 7.11.2019 r. po jej analizie i zapoznaniu 

się ze stanem faktycznym na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej Radoszyce w dniu 28.11.2019 r. Uznaje się, że wniesiona petycja, 

dotycząca zwiększenia bezpieczeństwa i ograniczenia ilości wypadków drogowych  

z udziałem uczniów zasługuje na uwzględnienie. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radoszycach 

Marian Jankowski 

 

 


